

Uttakskriterier Pistol VM 2018

Følgende uttakskriterier er gjeldende for uttak av norske pistolskyttere til VM 2018 i Changwon, Sør-Korea. Uttakskriterier gjelder både menn og kvinner, junior og senior.

I bunnen legges **generelle uttakskriterier** gjeldende for alle grener i sesongen 2018. Disse uttakskriteriene finnes på skyting.no. Viktigst er følgende overhengende punkter:

En skytter som vil representere Norge skal kunne vise til

- *Seriøs satsing og/eller internasjonal kvalitet*
- *God sportslig adferd (Fair Play)*
- *Evne til å samarbeide med andre utøvere, trenere og ledere*
- *Anstendig opptreden også utenfor skytebanen*

Ved tvil om en eller flere av disse punktene, vil skytteren selv bli kontaktet og få mulighet til å uttale seg før uttak.

Spesifisering av uttakskriterier for VM 2018

VM 2018, Sør-Korea

Dato 31.08-14.09.18

Sted Changwon, Sør-Korea

Øvelser **Kvinner:** 10m luft, 25m sport

Menn: 10m luft, 25m silhuett, 25m grov, 25m standard, 50m fri

Uttaksstevner blir grunnlaget for uttak i alle OL-øvelser (10m luft, 25m sport, 25m silhuett). Rangering etter uttaksstevner er førende for uttak.

Uttaksstevner 10 meter luft

Sted Alf-hallen, Kisen (Kløfta)

Dato 09-10.06.18

Foreløpig tidsplan

09.06	1000	10 meter luftpistol kvinner junior og senior (1)
	1200	10 meter luftpistol menn junior og senior (1)
	1400	10 meter luftpistol kvinner junior og senior (2)
	1600	10 meter luftpistol menn junior og senior (2)
10.06	1000	10 meter luftpistol kvinner junior og senior (3)
	1200	10 meter luftpistol menn junior og senior (3)

Uttak

Alle tre stevner er tellende på 10 meter luftpistol. Rangering utarbeides av sammenlagt resultat. Se uttakskriterier lenger ned i dokumentet.

Uttaksstevner 25 meter sport og 25 meter silhuett

Sted Ringerike skytesenter, Buttentjern (Hønefoss/Jevnaker)
Dato 23-24.06.18

Foreløpig tidsplan

23.06	1000	25 meter silhuettpistol menn junior og senior (1)
	1500	25 meter sportpistol kvinner junior og senior (1)
24.06	1000	25 meter sportpistol kvinner junior og senior (2)
	1300	25 meter silhuettpistol menn junior og senior (2)

NB! Vi legger til rette for at skyttere med kortest reiseavstand skyter først på lørdag og sist på søndag, for å gjøre reiseopplegg best mulig for de som kommer med fly. Eksakte tidspunkt blir satt etter påmelding er avsluttet. Det skytes på 20 skiver, som betyr fire skyttere samtidig på silhuett og trolig alle i samme lag på sport.

Uttak

Begge stevner er tellende på 25 meter sportpistol og silhuettpistol. Rangering utarbeides av sammenlagt resultat. Se uttakskriterier lenger ned i dokumentet.

Andre VM-øvelser

Uttak til øvelsene 25m grovpistol, 25m standardpistol og 50m fripistol gjøres etter en helhetsvurdering basert på resultater i nasjonale og internasjonale stevner gjennom sesongen 2018 (både sivile og militære stevner).

Det blir ikke gjennomført rene vurderingsstevner eller uttaksstevner for disse øvelsene.

Uttakskriterier

I OL-øvelsene (10 m luft, 25m sport og 25m silhuett) ønsker vi skyttere med til VM som er reelle finalekandidater individuelt og/eller reelle medaljekandidater som lag. Dette er gjeldende for alle grener og øvelser i NSF foran årets VM.

I ikke-OL-øvelsene (25m grov, 25m standard og 50m fri) ønsker vi skyttere med til VM som er reelle medaljekandidater individuelt og/eller reelle gullkandidater som lag. Dette er også gjeldende for alle grener og øvelser i NSF foran årets VM.

Ved vurdering av utøvere vektlegges kvalitet inneværende sesong og i uttaksstevnene, samt det tas høyde for at utøver gjennom gode forberedelser i perioden fram til VM kan forbedre sin kvalitet og således innfri kriteriene når VM starter.

Det er aktuelt å ta ut inntil tre utøvere til hver øvelse + deltagelse i lagkonkurranser. Eventuelt uttak til mixed team-øvelsen gjøres denne gang i etterkant av eventuelt uttak til de individuelle øvelsene.

Den best rangerte skytter sammenlagt i hver av OL-øvelsene etter uttaksstevnene blir innstilt til deltagelse i denne øvelsen i VM, hvis skytteren innfrir de overhengende kriterier redegjort for tidligere i dokumentet.

Uttak til VM begrenses av økonomi og kvotetildelinger. Derfor blir det gjort en totalvurdering for å finne den riktige troppen, som har best utgangspunkt for å prestere i de aktuelle konkurranser, alt sett under ett. Her kan både allroundere og spesialister prioriteres. Antatte muligheter i både individuelle konkurranser og lagkonkurranser vektlegges.

Eventuelt andre skytter på laget blir tatt ut på bakgrunn av både rangering i uttaksstevner og en totalvurdering av troppen. Eventuelt tredje skytter på laget blir tatt ut på bakgrunn av både rangering i uttaksstevner, en skjønnsmessig vurdering sesongen sett under ett og en totalvurdering av troppen. Også for disse utøverne gjelder selvsagt at skytteren innfrir de overhengende kriterier for uttak.

Vi åpner ikke for deltagelse på egen regning i internasjonale mesterskap - der har kun skyttere som kvalifiserer seg mulighet til å delta. Kvalifiserte skyttere prioriteres ene og alene. Skytter som er kvalifiserte for en øvelse, kan bli tilbudt plass i annen øvelse selv om skytteren ikke er kvalifisert gjennom uttaksstevner.

Vi ønsker på sikt en foryngelse av Skytterlandslaget Pistol og yngste utøver skal derfor som hovedregel prioriteres hvis aktuelle utøvere vurderes som like gode. Det kan i særskilte tilfeller være aktuelt å sende unge utøvere til VM for å gi disse viktig mesterskaps erfaring, selv om de ikke innfrir uttakskriteriene og/eller andre skyttere er bedre rangert.

Uttak skjer gjennom innstilling fra landslagstrener etter dialog med sportssjef. Sportssjef er ansvarlig for uttak. Sportssjef vil alltid konsultere Toppidrettskomiteen før endelig uttak og offentliggjøring. TIKs oppgave er å sikre at oppgitte uttakskriterier alltid blir fulgt.

Uttak

Sportssjef offentliggjør uttak på skyting.no

- VM 2018 Sør-Korea, senest 06.07.18

Spørsmål i forkant av uttak eller kommentarer til uttakskriterier kan rettes til sportssjef Tor Idar Aune på mail eller mobil. Eventuelle klager på uttak kan kun rettes skriftlig til sportssjef på mail. Landslagstrenerne har ikke ansvar for å kommentere eller besvare slike henvendelser, alt skal rettes til sportssjef.

Ullevål 09.05.18

Tor Idar Aune
Sportssjef
Norges Skytterforbund
+47 908 47 231
tori@skyting.no